
REGIONE LAZIO

Direzione: CENTRALE ACQUISTI
                    

Area: PIANIFICAZIONE E GARE PER STRUTTURE REGIONALI ED ENTI LOCALI
                            

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  17917  del  17/11/2020

Oggetto:

Proponente:

Estensore CONTE ELENA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento METE FULVIO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area F. METE __________firma digitale________

Direttore Regionale A. SABBADINI __________firma digitale________

Firma di Concerto

Procedura negoziata d'urgenza tramite RDO su Mepa Consip per la conclusione di un accordo quadro per la fornitura di
pulsossimetri da dito necessari per la gestione dell'emergenza sanitaria covid-19-2. CIG n. 85041441A3.  Rettifica
aggiudicazione.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 9 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G13636 17/11/2020



OGGETTO: Procedura negoziata d’urgenza tramite RDO su Mepa Consip per la conclusione di un 

accordo quadro per la fornitura di pulsossimetri da dito necessari per la gestione dell’emergenza 

sanitaria covid-19-2. CIG n. 85041441A3.  Rettifica aggiudicazione. 

 

IL DIRETTORE REGIONALE DELLA DIREZIONE CENTRALE ACQUISTI 

su proposta del dirigente dell’Area Pianificazione e gare per Strutture regionali ed Enti locali, 

VISTA la Legge Statutaria 11 novembre 2004, n. 1: “Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 

VISTA la Legge Regionale 20.11.2001, n. 25: “Norme in materia di programmazione, bilancio e contabilità 

della Regione”; 

VISTA la Legge Regionale 18.2.2002, n. 6 e successive modificazioni: “Disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

VISTO il Regolamento Regionale 28.3.2013, n. 2, concernente: “Modifiche al Regolamento Regionale 6 

settembre 2002, n. 1” ed in particolare l’art. 7, comma 2, che modifica l’art. 20, comma 1, lettera b) del R.R. 

1/2002 istituendo, tra l’altro, la Direzione Regionale Centrale Acquisti; 

VISTO il Regolamento Regionale 13/06/2013, n. 9 concernente “Modifiche al Regolamento Regionale 6 

settembre 2002, n. 1”, che introduce, tra l’altro, norme in materia di razionalizzazione degli acquisti di beni e 

servizi e definisce le competenze attribuite alla Direzione Regionale Centrale Acquisti, tra l’altro, in materia 

di acquisti centralizzati per conto delle strutture della Giunta Regionale; 

VISTO l’atto di organizzazione n. G10585 del 1/8/2019 con il quale è stato definito l’assetto organizzativo 

della Direzione regionale Centrale Acquisti, modificato e integrato con l’atto organizzativo n. G16720 del 

04/12/2019 che identifica l’Area Pianificazione e Gare per Strutture Regionali ed Enti Locali, all’interno 

della Direzione, quale struttura deputata all’espletamento delle procedure di acquisizione di beni e servizi; 

VISTA la D.G.R. n. 605 dell’08/09/2020, con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore della 

Direzione Regionale Centrale Acquisti al dott. Andrea Sabbadini; 

VISTO l’atto di organizzazione n. G00254 del 15/01/2020 con il quale è stato conferito all’Ing. Fulvio Mete 

l’incarico di dirigente dell'Area "Pianificazione e gare per strutture regionali ed Enti Locali" della Direzione 

Regionale Centrale Acquisti;  

VISTA la delibera ANAC n. 58 del 22 luglio 2015 con la quale la Direzione Regionale Centrale Acquisti è 

stata iscritta nell’elenco dei soggetti aggregatori ai sensi dell’articolo 9 del D.L. 66/2014, così come 

confermato nella delibera n. 784 del 20 luglio 2016, nella delibera n. 31 del 17 gennaio 2018 e delibera n. 

781 del 04 settembre 2019; 

VISTO il d.lgs. del 23 giugno 2011, n. 118, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 

1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive modifiche; 

VISTA la Legge Regionale 12 agosto 2020, n. 11: “Legge di contabilità regionale”; 

VISTO il Regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26 concernente “Regolamento regionale di 

contabilità”; 

VISTA la Legge regionale 27 dicembre 2019, n. 28, relativa a “Legge di stabilità regionale 2020”; 

VISTA la Legge regionale 27 dicembre 2019, n. 29, relativa a “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Lazio 2020-2022”; 

Pagina  2 / 9



VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale del 27 dicembre 2019, n. 1004, concernente “Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2020-2022. Approvazione del “Documento tecnico di 

accompagnamento”, ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, programmi e 

macroaggregati per le spese”; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale del 27 dicembre 2019, n. 1005, concernente “Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2020-2022. Approvazione del Bilancio finanziario gestionale, 

ripartito in capitoli di entrata e di spesa”; 

VISTO l’articolo 30, comma 2, del Regolamento Regionale di contabilità, laddove “nel rispetto delle 

disposizioni di cui all’art. 56, comma 6, del d. lgs. n. 118/2011 e del principio contabile applicato 

concernente la contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4/2 del citato decreto legislativo, per ogni 

provvedimento che comporta l’assunzione di un impegno di spesa, a valere sul bilancio annuale e 

pluriennale, deve essere predisposto il piano finanziario di attuazione nel quale è indicato, dettagliatamente, 

il cronoprogramma degli impegni e dei pagamenti, nonché le sue relative rimodulazioni”; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale del 21 gennaio 2020, n. 13 concernente “Applicazione delle 

disposizioni di cui agli articoli 10, comma 2, e 39, comma 4, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e 

successive modifiche e disposizioni per la gestione del bilancio regionale 2020-2022, ai sensi dell'articolo 28 

del regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26. Approvazione del bilancio reticolare, ai sensi dell'articolo 

29 del R.R. n. 26/2017.”; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale del 25 febbraio 2020, n. 68 concernente “Bilancio di previsione 

finanziario della Regione Lazio 2020-2022. Assegnazione dei capitoli di spesa alle strutture regionali 

competenti, ai sensi dell’articolo 3, comma 2, lettera c) della legge regionale 27 dicembre 2019, n. 29 e 

dell’articolo 13, comma 5, del R.R. 9 novembre 2017, n. 26”; 

VISTA la circolare del Segretario Generale della Giunta prot. 176291 del 27/02/2020 e le altre eventuali e 

successive integrazioni, con la quale sono fornite le indicazioni relative alla gestione del bilancio regionale 

2020-2022; 

VISTE le delibere del Consiglio dei ministri del 31 gennaio 2020, del 29 luglio 2020 e del 7 ottobre 2020 

con le quali è stato dichiarato e prorogato lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio 

sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili, fino al 31 gennaio 2021;  

VISTI il D.L. 6 del 23 febbraio 2020 inerente “misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell'emergenza epidemiologica da COVID-19” e i DPCM di attuazione; 

VISTI i successivi atti normativi inerenti “Ulteriori misure urgenti per fronteggiare l'emergenza 

epidemiologica da COVID-19” e per ultimo il Dpcm 3 novembre 2020 recante “Ulteriori disposizioni 

attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19, convertito, con modificazioni, dalla legge 25 maggio 2020, 

n. 35, recante «Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19», e del decreto-

legge 16 maggio 2020, n. 33, convertito, con modificazioni, dalla legge 14 luglio 2020, n. 74, recante 

«Ulteriori misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19»” 

VISTE le Ordinanze del Presidente della Regione Lazio aventi ad oggetto “Misure per la prevenzione e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19” 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, “Codice dei Contratti pubblici” e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 1 co. 4 della Legge 120/2020 di conversione del D.L. 76/2020 laddove prevede che “Per le 

modalità di affidamento di cui al presente articolo la stazione appaltante non richiede le garanzie 

provvisorie di cui all'articolo 93 del decreto legislativo n. 50 del 2016”;  

VISTA la comunicazione prot. n. 0942781 del 04/11/2020 con la quale la Direzione Salute e Integrazione 

Sociosanitaria ha richiesto, al fine di potenziare il sistema di cura domiciliare dei pazienti affetti da Covid-

19, alla scrivente Direzione di avviare con urgenza l’attivazione di una procedura per l’acquisto di 50.000 

Pagina  3 / 9



pulsossimetri digitali compatti da dito per la rilevazione del battito cardiaco e del livello di saturazione 

dell’ossigeno nel sangue; 

CONSIDERATO che, con medesima comunicazione, è stato richiesto che tale procedura debba esitare in un 

accordo/convenzione quadro a fronte della quale le singole Aziende Sanitarie emetteranno i propri ordini; 

RITENUTO opportuno rispondere in maniera tempestiva alla richiesta della Direzione Salute e Integrazione 

Sociosanitaria di cui sopra, nelle more dell’espletamento di una procedura di gara aperta per l’acquisizione 

del fabbisogno evidenziato e della conseguente predisposizione degli atti di gara, facendo ricorso ad una 

procedura negoziata in urgenza tramite utilizzo di Richiesta di Offerta su Mercato elettronico PA (di seguito 

MePA) gestito da Consip S.p.A. ai sensi dell’art. 36 co. 6 del D. Lgs. 50/2016 al fine di garantire la 

disponibilità immediata del prodotto richiesto, per il tempo strettamente necessario all’espletamento della 

procedura di gara aperta; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 79 co. 1 del D.Lgs. 50/2016, stante l’urgenza della natura della 

fornitura correlata all’emergenza sanitaria in corso, è stato ritenuto congruo fissare il termine per la ricezione 

delle offerte in 7 giorni, ai sensi dell’art. 63, comma 2 lettera c); 

PRESO ATTO che l’articolo 124 del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34, come convertito dalla L. n. 

77/2020,  recante “Riduzione aliquota IVA per le cessioni di beni necessari per il contenimento e la gestione 

dell'emergenza epidemiologica da Covid-19 ha disposto per i beni oggetto dell’iniziativa di acquisto che “Per 

il contenimento dell’emergenza epidemiologica da Covid-19, le cessioni di beni di cui al comma 1, effettuate 

entro il 31 dicembre 2020, sono esenti dall’imposta sul valore aggiunto, con diritto alla detrazione 

dell’imposta ai sensi dell’ articolo 19, comma 1, del decreto del Presidente della Repubblica 26 ottobre 1972, 

n. 633” 

PRESO ATTO, altresì, che, in ottemperanza al disposto di cui all’art. 65 del Decreto legge n. 34, pubblicato 

sul supplemento ordinario alla GUUE n. 128 del 19 maggio 2020, “Le stazioni appaltanti e gli operatori 

economici sono esonerati dal versamento dei contributi di cui all’ articolo 1, comma 65, della legge 23 

dicembre 2005, n. 266 all’Autorità nazionale anticorruzione, per tutte le procedure di gara avviate dalla data 

di entrata in vigore della presente norma e fino al 31 dicembre 2020”; 

CONSIDERATO che l’ANAC ha attribuito alla presente procedura il seguente CIG: 85041441A3; 

VISTA la Determinazione n. G13116 del 06/11/2020 con la quale è stato autorizzato l’espletamento della 

procedura negoziata d’urgenza tramite RDO su Mepa Consip per la conclusione di un accordo quadro per la 

fornitura di pulsossimetri da dito necessari per la gestione dell’emergenza sanitaria covid-19-2; 

VISTA la Determinazione G13502 del 16/11/2020 con la quale la procedura è stata aggiudicata ai seguenti 

operatori: 

# Operatore Economico Prezzo unitario 

offerto 

€ 

Quantitativo 

offerto 

Valore 

offerto 

€ 

Ribasso % 

1 Lumed Srl 18,00 € 800 14.400,00 € 48,571% 

2 Assut Europe 22,00 € 2.000 44.000,00 € 37,143% 

3 Moretti Spa 23,10 € 6.735 155.578,50 € 34,000% 

TOTALE 9.535 213.978,50 €  

 

Pagina  4 / 9



 

VISTA la nota trasmessa in data 16/11/2020 tramite sistema dalla ditta Ernesto Invernizzi SpA con la quale 

l’Impresa ha segnalato un errore nella formula per il calcolo della soglia di anomalia di cui all’art. 92 comma 

2bis del Codice dei Contratti; 

VISTO il verbale n. 2 del 17/11/2020 redatto dal RUP nel quale veniva effettivamente riscontrato l’errore nel 

calcolo della soglia di anomalia che è stata posta pari a 48,714% invece di 52,571% (valore corretto); 

CONSIDERATO che, alla luce della corretta soglia, l’offerta della Ernesto Invernizzi non risulta anomala e 

risulta, pertanto, aggiudicataria; 

RITENUTO di rettificare la determinazione G13502 del 16/11/2020, e, riammesso il concorrente Ernesto 

Invernizzi s.p.a., di aggiudicare la procedura ai seguenti operatori: 

# Operatore Economico Prezzo unitario 

offerto 

€ 

Quantitativo 

offerto 

Valore 

offerto 

€ 

Ribasso % 

1 Ernesto Inverizzi SpA 17,80 5.000 89.000,00 € 49,143% 

2 Lumed Srl 18,00 € 800 14.400,00 € 48,571% 

3 Assut Europe 22,00 € 2.000 44.000,00 € 37,143% 

4 Moretti Spa 23,10 € 2.883 66.597,30 € 34,000% 

TOTALE 10.683 213.997,30 €  

DATO ATTO che si procederà sugli aggiudicatari, ai fini dell’efficacia dell’aggiudicazione ai sensi dell’art. 

32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016, alla verifica del possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D.Lgs. 

50/2016 dichiarati in sede di gara; 

DATO ATTO che si procederà, a conclusione del sub procedimento di verifica dei suddetti requisiti con 

esito favorevole, alla stipula degli Accordi quadro con gli operatori aggiudicatari; 

RITENUTO di autorizzare, in considerazione del fatto che, come da comunicazione prot. n. 0942781 del 

04/11/2020 con la quale la Direzione Salute e Integrazione Sociosanitaria, la fornitura riveste carattere di 

estrema urgenza al fine di potenziare il sistema di cura domiciliare dei pazienti affetti da Covid-19, 

l’esecuzione anticipata della fornitura, oggetto del presente atto, ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) del 

Decreto Legge n. 76/2020, convertito con legge 11 settembre 2020, n. 120; 

DATO ATTO che, nella fase di esecuzione anticipata, le Aziende Sanitarie emetteranno Ordinativi di 

Fornitura e dovranno sostenere le spese di gestione e di esecuzione degli stessi nominando, un proprio 

responsabile del procedimento per la fase di esecuzione; 

per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente approvate e riportate: 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare l’operato del RUP nella fase di valutazione, di cui al verbale n. 2 del 17/11/2020, allegato al 

presente atto e la graduatoria ivi contenuta; 

2. rettificare la determinazione G13502 del 16/11/2020, e, riammesso il concorrente Ernesto Invernizzi 

s.p.a., di aggiudicare la procedura ai seguenti operatori: 

Pagina  5 / 9



# Operatore Economico Prezzo unitario 

offerto 

€ 

Quantitativo 

offerto 

Valore 

offerto 

€ 

Ribasso % 

1 Ernesto Inverizzi SpA 17,80 5.000 89.000,00 € 49,143% 

2 Lumed Srl 18,00 € 800 14.400,00 € 48,571% 

3 Assut Europe 22,00 € 2.000 44.000,00 € 37,143% 

4 Moretti Spa 23,10 € 2.883 66.597,30 € 34,000% 

TOTALE 10.683 213.997,30 €  

3. di dare atto che si procederà sugli aggiudicatari, ai fini dell’efficacia dell’aggiudicazione ai sensi dell’art. 

32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016, alla verifica del possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D.Lgs. 

50/2016 dichiarati in sede di gara; 

4. di dato atto che si procederà, a conclusione del sub procedimento di verifica dei suddetti requisiti con 

esito favorevole, alla stipula degli Accordi quadro con gli operatori aggiudicatari; 

5. di autorizzare, in considerazione del fatto che, come da comunicazione prot. n. 0942781 del 04/11/2020 

con la quale la Direzione Salute e Integrazione Sociosanitaria, la fornitura riveste carattere di estrema 

urgenza al fine di potenziare il sistema di cura domiciliare dei pazienti affetti da Covid-19, l’esecuzione 

anticipata della fornitura, oggetto del presente atto, ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) del Decreto Legge n. 

76/2020 convertito con legge 11 settembre 2020, n. 120; 

6. di dare atto che, nella fase di esecuzione anticipata, le Aziende Sanitarie emetteranno Ordinativi di 

Fornitura e dovranno sostenere le spese di gestione e di esecuzione degli stessi nominando, un proprio 

responsabile del procedimento per la fase di esecuzione; 

7. di confermare, per la parte non oggetto di rettifica, la determinazione n. G13502 del 16/11/2020; 

8. di trasmettere, ai sensi dell’art.76, comma 5 del D. Lgs. 50/2016 il presente atto ai soggetti indicati alla 

lettera a) nonché ai candidati offerenti esclusi di cui alla lettera b) del medesimo comma; 

9. di pubblicare il presente atto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 29, comma 1, D. Lgs. n. 50/2016, sul sito 

della stazione appaltante nella sezione “Amministrazione Trasparente” - “Bandi di gara”, sulla piattaforma 

MePA, sul sito del Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti e sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Lazio. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR del Lazio nei termini previsti dall'art. 120 del 

Codice del Processo Amministrativo. 

 

   

    IL DIRETTORE  

Dott. Andrea Sabbadini 

Pagina  6 / 9



 

VERBALE DI GARA 

 

PROCEDURA NEGOZIATA D’URGENZA TRAMITE RDO SU MEPA PER LA 

CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI 

PULSOSSOSIMETRI DA DITO NECESSARI PER LA GESTIONE DELL’EMERGENZA 

SANITARIA COVID-19-2 

     

Seduta virtuale n. 2 del 17/11/2020 

 

 

Il giorno 17 novembre 2020, alle ore 8:35, presso la propria abitazione, il RUP procede come segue. 

Premesso che: 

- con Determinazione n. G13116 del 06/11/2020 è stato autorizzato l’espletamento della procedura 

negoziata d’urgenza tramite RDO su Mepa Consip per la conclusione di un accordo quadro per 

la fornitura di pulsossimetri da dito necessari per la gestione dell’emergenza sanitaria covid-19-

2; 

- con Determinazione n. G13502 del 16/11/2020 è stata disposta l’aggiudicazione come di seguito 

riportato: 

# Operatore Economico Prezzo unitario 

offerto 

€ 

Quantitativo 

offerto 

Valore 

offerto 

€ 

Ribasso % 

1 Lumed Srl 18,00 € 800 14.400,00 € 48,571% 

2 Assut Europe 22,00 € 2.000 44.000,00 € 37,143% 

3 Moretti Spa 23,10 € 6.735 155.578,50 € 34,000% 
 

il RUP procede all’esame della comunicazione pervenuta a sistema dalla ditta Ernesto Invernizzi in 

data 16/11/2020 alle ore 18:46, comunicazione inviata a seguito di pubblicazione a sistema della 

determinazione di aggiudicazione n. G13502.  

L’operatore, con suddetta comunicazione, segnala un errore nel calcolo del valore della soglia 

dell’anomalia ovvero che “invero, sviluppando correttamente il calcolo della soglia di anomalia 

secondo quanto prescritto dal comma 2 bis dell’art. 97 del d.lgs. 50/2016, la stessa risulta essere 

pari a 52,571”. 

Tenuto conto dell’errore segnalato dall’operatore, si procede a una verifica della percentuale della 

soglia di anomalia calcolata in precedenza. Dai nuovi calcoli realizzati, il risultato effettivo è quello 

di seguito riportato: 

Numero del Certificato: 
237307-2017-AQ-ITA-ACCREDIA 
 

D I R E Z I O N E  C E N T R A L E  A C Q U I S T I  

Pagina  7 / 9



  

2 

 

D I R E Z I O N E  C E N T R A L E  A C Q U I S T I  

 

Prezzo unitario a base 
d'asta 

                               
35,00 €         

Numero offerte 
                               

15,00 €         

10% arr. Unità superiore 
                                        

2         

Somma ribassi 312,00%        

Media con taglio ali 39,00%        

Rapporto 34,80%        

Soglia ANOMALIA 52,571%        

Prezzo unitario offerto 
Quantitativo 

offerto 
Valore offerto Ribasso Scarto 

    
                                                
11,90 €  

    
66,000%   

ANOMALA - ESCLUSIONE 
AUTOMATICA 

                                                 
14,00 €  

    
60,000% 21,000% 

ANOMALA - ESCLUSIONE 
AUTOMATICA 

                                                 
17,80 €  

                                   
5.000  

                       
89.000,00 €  49,143% 10,143% 

AGGIUDICATARIO 
PROVVISORIO 

                                                 
18,00 €  

                                      
800  

                       
14.400,00 €  48,571% 9,571% 

AGGIUDICATARIO 
PROVVISORIO 

                                                 
22,00 €  

                                   
2.000  

                       
44.000,00 €  37,143%   

AGGIUDICATARIO 
PROVVISORIO 

                                                 
23,10 €  

                                   
9.264  

                     
213.998,40 €  34,000%   

AGGIUDICATARIO 
PROVVISORIO 

                                                 
24,00 €  

  
                                      

-   €  31,429%       
                                                 
24,90 €    

                                      
-   €  28,857%       

                                                 
27,00 €    

                                      
-   €  22,857%       

                                                
31,00 €  

  
                                      

-   €  11,429%       
 

Dai calcoli sopra riportati, che coincidono con quanto segnalato dall’operatore Ernesto Invernizzi, 

l’offerta di tale operatore non risulta più anomala.  

Pertanto, il RUP propone, in rettifica delle determina di aggiudicazione approvata, di riammettere 

alla procedura di che trattasi il concorrente Ernesto Invernizzi, riformulando la graduatoria come da 

seguente tabella, tenuto conto delle quantità effettive quindi ordinabili dai singoli operatori 

economici, fermo l’importo complessivo a base d’asta spendibile di € 214.000,00: 

Pagina  8 / 9



  

3 

 

D I R E Z I O N E  C E N T R A L E  A C Q U I S T I  

 

# Operatore Economico Prezzo unitario offerto 

€ 

Quantitativo 

offerto 

Valore offerto 

€ 

Ribasso % 

1 Ernesto Inverizzi SpA 17,80 € 5.000 89.000,00 € 49,143% 

2 Lumed Srl 18,00 € 800 14.400,00 € 48,571% 

3 Assut Europe 22,00 € 2.000 44.000,00 € 37,143% 

4 Moretti Spa 23,10 € 2.883 66.597,30 € 34,000% 

TOTALE 10.683   213.997,30 €  

 

La seduta si conclude alle ore 10:19. 

  

Il RUP 

Fulvio Mete 

 

 

 

 

 

Pagina  9 / 9


